Nota Fiscal nº 152000, data 23.08.2007, valor do credito R$      857,50. 
Nota Fiscal nº 182300, data 29.08.2007, valor do credito R$   7.700,00. 
Nota Fiscal nº 152854, data 11.09.2007, valor do credito R$      717,50.” 

Alega que tais créditos totalizam o valor de R$ 88.032,00 (oitenta e oito mil e trinta e dois reais). 

Em Parecer de fls. 77/78, a PGE/PROFIS, por intermédio da Procuradora Maria José Coelho Sento-
Sé, opina pelo não provimento do Recurso Voluntário. Aduz que o recorrente não trouxe 
argumentos suficientes para que a Decisão recorrida seja modificada e argumenta que o cerne da